نافی جمال توسیالی گفت: ماموریت من تلاش برای ارتقای مناسبات دو کشور و توسعه همکاری های

اقتصادی و تجاری با استان آذربایجان شرقی خواهد بود.

وی افزود:من از طریق رایزنی و گفت وگو، صاحبان سرمایه و بنگاه های اقتصادی ترکیه را برای سرمایه گذاری های مشترک در تبریز ترغیب خواهم کرد.

کنسولگری ترکیه در تبریز در سال ۱۳۰۰ هجری - شمسی (۱۹۲۱ میلادی) تاسیس شده است .

نوید آذربایجان

✓ یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفر واجد شرایط رای دادن در آذربایجان غربی هستند

رئیس ستاد انتخابات هفتمین دوره مجلس شورای اسلامی در آذربایجان غربی گفت : بیش از یک میلیون ۹۰۰ هزار نفر در این استان واجد شرایط رای دادن هستند.